PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA BIOMÉDICA

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA

BIOMÉDICA PARA O CURSO DE MESTRADO ACADÊMICO

PRIMEIRO PERÍODO LETIVO DE 2016 (1/2016)

EDITAL Nº. 4/2015

Faculdade UnB Gama - FGA                                                                                                                                                              Fone: (61) 3107-8903

Área Especial de Indústria e Projeção A                                                                                                                                              Site:www.fga.unb.br

Setor Leste - Prédio UED                                                                                                                                                        E-mail: posengbiom@unb.br
Caixa Postal – 8114

Gama - DF - CEP: 72.444-240

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Em conformidade com o estabelecido no item 6 do Edital n. 3/2015, divulgamos o Resultado

Final do processo seletivo para o curso de Mestrado Acadêmico de Engenharia Biomédica, a partir do

primeiro período letivo de 2016.

RESULTADO FINAL POR ORDEM CLASSIFICATÓRIA

Nº Nome Situação Média Fina Classificação

1.  Luis Alonso Espinoza Velasquez Reprovado  -   -

Gama, DF, 29 de fevereiro de 2016

Atenciosamente,

Cristiano Jacques Miosso Rodrigues Mendes

Coordenador do Programa de Pós Graduação em Engenharia Biomédica

Faculdade UnB Gama

Universidade de Brasília